Edital ICEPi/SESA Nº 027/2023

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE

PROFISSIONAIS EM EQUIPES DE CONSULTÓRIO NA RUA PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE

PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº

027/2023 e seus anexos, em especial ao item 11.2 do edital, torna pública a PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO para atuação de profissionais em Equipes de Consultório na Rua pelo

Componente de Provimento e Fixação de Profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção

Primária à Saúde.

1. Considerando as vagas divulgadas no Edittal ICEPi/SESA Nº 027/2023, fica divulgada a lista dos
candidatos CONVOCADOS para formalização da adesão, de acordo com o Anexo Único.

1.1 O não comparecimento à convocação ensejará na ELIMINAÇÃO do programa.

2. No ato da formalização da adesão ao Programa, o candidato deverá apresentar os originais dos
documentos, conforme item 11.3 do edital:
I. Documento de identificação com foto, conforme Lei nº 12.037/2009;
II. Cadastro de Pessoa Física – CPF;
III. Certidão de Regularidade de Inscrição junto ao Conselho Profissional da região em que atua

ATUALIZADA, dentro da data de validade. Não será aceita a carteira de registro profissional como
substituto da Certidão de Regularidade de inscrição.

3. A não apresentação dos documentos previstos no item 11.3 do edital implicará na ELIMINAÇÃO do
candidato no Programa.

4. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:  ICEPi/SESA – Novo Endereço

5. ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória – ES.
Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

6. DATAS E HORÁRIOS DA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: conforme data e horário estabelecido no Anexo
Único.

Vitória, 25 de julho de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
23

-7
1F

LN
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/0
7/

20
23

 1
6:

24

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
4

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 027/2023

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

DATA: 28/07/2023
HORÁRIO: 10:00 Horas
Apresentação do Provimento do Qualifica-APS e Formalização da Adesão
Previsão de Término: 12:00 horas
LOCAL: ICEPi - Rua Duque de Caxias, 267 - Centro

Nº
SUBMISSÃO

CASSIFICAÇÃO
MUNICIPAL*

CLASSIFICAÇÃO
DA

CONVOCAÇÃO
NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNICÍPIO DE ESCOLHA

        ASSISTENTE SOCIAL

HJLVHGIV 2 1 BRUNELA DA VITORIA DE NARDI ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ

VOPYNDPA 2 1 MARCELLY MIRANDOLA DUARTE ASSISTENTE SOCIAL SÃO MATEUS

0KXBG9EL 3 1 ANDREA FREITAS DE ALVARENGA ASSISTENTE SOCIAL SERRA

ZL6J0FL4 4 2 CARLA OPERIANO DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL SERRA

        ENFERMEIRO

FRTAGEC6 4 1 DIÊGO NUNES RICARTE ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

L2DSHQLQ 3 1 ALINE DOS SANTOS PINHEIRO BAUTZ GUIMARÃES ENFERMEIRO CARIACICA

TK6MBRU3 1 1 ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES ENFERMEIRO SÃO MATEUS

ZNWGRWJI 1 1 DEBORA CRISTINA MARTINS ENFERMEIRO SERRA

ZWEKTFPQ 4 2 FRANCISCO PAULO MORAES NETO ENFERMEIRO SERRA

        PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

DHSVJBV1 1 1 EMILLY MARTINELLI ROSSI PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA SERRA

MY4CR36L 4 2 RITA LAYSE FERREIRA BRITO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA SERRA

        PSICÓLOGO

IKTBGD3K 2 1 BEATRIZ MOTTA NEVES PSICÓLOGO CARIACICA

20
23

-7
1F

LN
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/0
7/

20
23

 1
6:

24

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
4

https://www.openstreetmap.org/#map=19/-20.32045/-40.33683&layers=N

HVRMT96J 1 1 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS PSICÓLOGO SÃO MATEUS

F4MQUQGU 1 1 MERY HELEN BUZATTO NOGUEIRA PSICÓLOGO SERRA

P1RBQDEU 2 2 MARIANA SANTOS BORGES PSICÓLOGO SERRA

*CONFORME SEGUNDA ETAPA - CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

20
23

-7
1F

LN
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/0
7/

20
23

 1
6:

24

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
4

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 25/07/2023 16:24:36 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/07/2023 16:24:36 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - ICEPI - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-71FLNV

20
23

-7
1F

LN
V

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/0
7/

20
23

 1
6:

24

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
4

		2023-07-25T16:24:36-0300